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
Tratar 3531-5980, 98849-3733

IMÓVEISIMÓVEIS

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 whats, 9-9825-5212 whats

9-8863-5553 (VIVO)

OPORTUNIDADE:
APARTAMENTO NO CENTRO COM PORTA-

RIA 24 HORAS, 2 ELEVADORES.
3 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUÍTE, SALA PARA
02 AMBIENTES, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL,

COZINHA COM ARMÁRIOS, LAVANDERIA,
DEPENDÊNCIA DE EMPREGADA COM W.C..

ARDÓSIA, PISO FRIO E PORCELANATO. REF: 2764
CASAS PARA VENDA:

Califórnia Garden II R$ 180.000,00 - Cód.: 2640
Área de terreno:  250m²  Construção: 70m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE
GARAGEM P/ VÁRIOS CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd. América VII R$ 440.000,00 - Cód.: 2763
Área de terreno:  250m²  Construção: 192m²
3 DORM, SENDO 2 SUITES, 01 SUÍTE COM CLOSET, SALA, COPA,
BANH SOCIAL, ÁREA EXTERNA COM OFURÔ, CHOPEIRA, GELADEI-
RA INTEGRADA, BANHEIRO PARA ÁREA EXTERNA, SISTEMA PRON-
TO PARA RECEBER BOILER, ENERGIA FOTOVOLTAICA INSTALADA E
ARMÁRIOS SOB MEDIDA EM TODO O IMÓVEL.

Vl. Santa Maria R$ 250.000,00 - Cód.: 2753
 Construção: 127,46m²
2 DORM, SALA COM SANCAS, COZ, BANH SOCIAL COM BOX EM
VIDRO TEMPERADO, LAVAND. CERCA ELÉTRICA, PORTÃO ELETRÔ-
NICO E GARAGEM PARA 2 CARROS, QUINTAL TODO COM PISO
ANTIDERRAPANTE.

Alto Bela Vista R$ 200.000,00 - Cód.: 2450
Área de terreno: 180m²  Construção: 120m²
ACEITA VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO. 3 DORM,  DORMI-
TÓRIO DO CASAL COM ARMÁRIO, SAPATEIRA, CABECEIRA E PAI-
NEL, 1 DORM COM ARMÁRIO, DE TV, SALA E COZINHA CONJUGADAS,
BANH SOCIAL COM BOX DE VIDRO TEMPERADO, NIXO E ESPELHO,
PERGOLADO NO CORREDOR, ÁREA GOURMET, GARAGEM PARA 2
CARROS. LAJE E PORCELANATO, QUINTAL TODO COM PISO
ANTIDERRAPANTE.

Vl. Mariana R$ 180.000,00 - Cód.: 2755
Área de terreno: 240m²  Construção: 69,90m²
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA GARA-
GEM PARA 2 CARROS. LAJE E PISO FRIO. EM CONSTRUÇÃO.

Jd. Canadá R$ 260.000,00 - Cód.: 2715
Área de terreno: 250m²  Construção: 94m²
3 DORM, SENDO 1 SUITE, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, PRÉ-
DISPOSIÇÃO PARA AQUECIMENTO SOLAR, ENTRADA DE GARAGEM.
LAJE E PORCELANATO.

Jd. Daniela R$ 330.000,00 - Cód.: 2692
Área de terreno: 225m²  Construção: 152m²
ACEITA VEÍCULO, BEM COMO MÁQUINA AGRÍCOLA OU CAFÉ COMO
PARTE DE PAGAMENTO. 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-COZ,
BANH SOCIAL, LAVAND, ÁREA PARA CHURRASCO COM DESPENSA E
BANHEIRO, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PORCELANATO.

Jd. Diamantina R$ 135.000,00 - Cód.: 2497
Área de terreno: 160m²  Construção: 59m²
2 DORM, COM POSSIBILIDADE P/ 3 DORMITÓRIO SALA, JD DE IN-
VERNO, COPA-COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA PARA
GARAGEM P/ 02 CARROS LAJE E PISO FRIO.

Pq das Andorinhas R$ 420.000,00 - Cód.: 1298
Área de terreno: 298m²  Construção: 220m²
3 DORM, SENDO 01 SUITE , TODOS COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL,
SALA, COZ, LAJE E PISO FRIO COZINHA EXTERNA COM CHURRAS-
QUEIRA, GARAGEM PARA 02 CARROS.

Lagoinha R$ 150.000,00 - Cód.: 2698
Área de terreno: 150m²  Construção: 140m²
CASA GEMINADA COM: 2 DORM, SALA, COPA, COZ, ÁREA DE SERV,
TEM UM CÔMODO JUNTO A COPA QUE PODE SER FEITO DE DORMI-
TÓRIO OU ESCRITÓRIO. GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO.

Portal dos Ipês Cód.: 2693
Área de terreno: 150m²  Construção: 60m²
R$ 140 MIL ACABADA - R$ 120 MIL INACABADA.
CASA EM FASE DE ACABAMENTO COM: 2 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ENTRADA DE GARAGEM.

Novo Milênio R$ 800.000,00 - Cód.: 2738
Área de terreno:  300m²  Construção: 280m²
ACEITA IMÓVEL DE ATÉ R$ 200.000,00 COMO PARTE DE PAGAMEN-
TO. 3 DORM, SENDO 2 SUÍTES, TODOS OS DORMITÓRIOS COM AR-
MÁRIOS, AMPLA SALA COM SANCAS, COZ COM COOK TOP, FORNO
ELÉTRICO E ARMÁRIOS, BANH SOCIAL, ÁREA GOURMET COM AR-
MÁRIOS E LAVABO, LAVAND, GARAGEM P/ 06 CARROS. LAJE E
PORCELANATO, AQUECIMENTO SOLAR, ALARME, CERCA ELÉTRI-
CA, PORTÃO ELETRÔNICO.

Village Paraíso R$ 140.000,00 - Cód.: 2173
Área de terreno: 200m²  Construção: 63m²
2 DORM, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA
DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. PROJETO PREPA-
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